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Olejek prosto z Indii- Karanja Oil
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Karanja Oil (INCI: Pongamia glabra (Karanja) Seed
Oil) – jest kolejnym dodatkiem do rozrastającej się grupy specjalnych olejków stosowanych
w nowoczesnej pielęgnacji osobistej oraz w naturalnych środkach ochrony roślin.

Pochodzący z Indii olejek jest uzyskiwany z nasion drzewa Pongam, które posiada aromatyczny
zapach i jest okrytonasiennym kuzynem drzewa Neem. Olejek ten posiada szeroki zakres właściwości
leczniczych, oferuje łagodny i przyjemny aromat pozwalający na szerokie zastosowanie olejku
w kosmetyce.

Karanja Oil jest wysoce rekomendowany jako substancja do użycia w kremach oraz w produktach do
pielęgnacji włosów – gdzie pożądany jest efekt zmiękczenia powierzchni skóry. Olejek jest
szczególnie użyteczny w leczeniu wyprysków, łuszczycy, owrzodzeń, łupieżu, a także przyspiesza
proces gojenia się ran.

Karanja Oil jest również ceniony za swoje owadobójcze i antyseptyczne właściwości. Używa się go
w pielęgnacji zwierząt domowych – w leczeniu inwazji pcheł, parchu, świerzbu. Owadobójcze
właściwości olejku powodują, że jest on także wykorzystywany w rolnictwie – jako naturalny
pestycyd.

Źródło: http://kosmetyka.farmacom.com.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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